
VERON PATRICK 19 30 24 30 23 30 13 30
2 2 0 0

0,63 0,8 0 0 ####
151151V 0,63 2 0,80 5 0,76 5 0,43 3

HOMASSEL JEAN-MICHEL 13 30 11 30 13 30 21 30
0 0 0 2
0 0 0 0,7 ####

183219B 0,43 3 0,36 3 0,43 3 0,70 3

BEE JEAN LUC 20 30 12 30 26 30 10 30
0 2 2 0
0 0,4 0,86 0 ####

144173D 0,66 3 0,40 3 0,86 4 0,33 2

MASCLAUX ALAIN 25 30 18 30 15 30 30 27
2 2 0 2

0,83 0,6 0 1,11 ####
153459D 0,83 2 0,60 6 0,50 2 1,11 6

CAUCHY ALAIN 16 30 11 30 16 30 16 27
2 0 2 0

0,53 0 0,53 0 ####
153472S 0,53 3 0,36 2 0,53 4 0,59 6

Meilleure moyenne générale : Meilleure moyenne particulière : Meilleure série : 6 Moyenne de la poule :

0,50

117

0,534
59

0,75 1,11

lBCMO l l l

1BSC l l l
0,75 6

117

4
6

4

6
88

l

4
68 120

1,11

3BSC l l l l 0,86BSC

0,56

120

5BSC l l l l
3

Cl
as

s.

0,49

BCMO l l l l

2
58

0,80

5

0,70

0,48

0,65

BSC

BCMO

Pt
s C

las
s.

120

BCMO - Moulins

DIRECTEUR DE JEU

samedi 8 novembre 2025 VERON PATRICK HOMASSEL JEAN-
MICHEL BEE JEAN LUC MASCLAUX ALAIN CAUCHY ALAIN

M. M.P.

Rue Felix Mathé  - Palais des Sports    03000 BCMO - Moulins 04 70 46 16 04

Patrick HAYEM

30 points ou 30 reprises 0,83 0,63 0,62 0,53 Série

BSC

BCMO

Championnat : District
1 Bande R2 Billard : 2,80 m Tour 1 0,00 à 1,10 5

0,593

Points Reprises

4
79

2

M. G.


