



BCMO - Moulins

Rue Felix Mathé - Palais des Sports 03000 BCMO - Moulins

04 70 46 16 04



		1 Bande R2	Billard : 2,80 m		Tour 1		Championnat : District 0,00 à 1,10					5	DIRECTEUR DE JEU Patrick HAYEM		
samedi 8 novembre 2025		VERON PATRICK	HOMASSEL JEAN-MICHEL		BEE JEAN LUC		MASCLAUX ALAIN		CAUCHY ALAIN			Pts Class.	Points M. M. P.	Reprises M. G.	Class.
30 points ou 30 reprises		0,83	0,63		0,62		0,53		0,49						
VERON PATRICK	BCMO	BCMO	19	30	24	30	23	30	13	30		4	79	120	2
			0,63	2	0,80	5	0,76	5	0,43	3			0,80		
151151V			0,63	2	0,80	5	0,76	5	0,43	3			0,65	5	
HOMASSEL JEAN-MICHEL	BSC	BSC	13	30	11	30	13	30	21	30		2	58	120	5
			0,36	3	0,43	3	0,43	3	0,70	3			0,70		
183219B			0,43	3	0,36	3	0,43	3	0,70	3			0,48	3	
BEE JEAN LUC	BSC	BSC	20	30	12	30	26	30	10	30		4	68	120	3
			0,66	3	0,40	3	0,86	4	0,33	2			0,86		
144173D			0,66	3	0,40	3	0,86	4	0,33	2			0,56	4	
MASCLAUX ALAIN	BSC	BSC	25	30	18	30	15	30	30	27		6	88	117	1
			0,83	2	0,60	6	0,50	2	1,11	6			1,11		
153459D			0,83	2	0,60	6	0,50	2	1,11	6			0,75	6	
CAUCHY ALAIN	BCMO	BCMO	16	30	11	30	16	30	16	27		4	59	117	4
			0,53	3	0,36	2	0,53	4	0,59	6			0,53		
153472S			0,53	3	0,36	2	0,53	4	0,59	6			0,50	6	

Meilleure moyenne générale : 0,75

Meilleure moyenne particulière : 1,11

Meilleure série : 6

Moyenne de la poule : 0,593